= HOSPITAL
~' APOSTOLO PEDRO

Sua vida, nossa missao.

RUA CECILIANO DE MELO PORTINHO, N°193, CENTRO, MIMOSO
DO SUL/ES

TERMO ADITIVO:

RECURSO - ASSISTENCIA FINANCEIRA DA UNIAO DESTINADA A
COMPLEMENTACAO AO PAGAMENTO DOS PISOS SALARIAIS
PARA PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM

CONTA: CEF: 1370-0

PRESTACAO DE CONTAS
ABRIL DE 2024



O Senhor é o meu Pastor, nada me faltara.

Salmo 23.



PRESTACAO DE CONTAS

RECURSOS RECEBIDOS DA P.M.M.S E DESPESAS H.A.P

iINDICE PRESTACAO CONTAS

RECEITAS RECEBIDAS P.M.M.S 01/04/2024 A 30/04/2024.
® DESPESAS H.A.P 01/04/2024 A 30/04/2024.
® BALANGCOS FINANCEIROS 01/04/2024 A 30/04/2024.

ANEXOS DA PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

® DESPESAS H.A.P 2024 - 01/04/2024 A 30/04/2024.
® PLANO OPERATIVO ANUAL - 01/04/2024 A 30/04/2024.
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AT A

Extrato por periodo

Cliente: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

Conta: 1908 | 003 1 00001370-0

Data: 02/05/2024 - 15:01

Més: Abril/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

01/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
05/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
24/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
26/04/2024
29/04/2024

30/04/2024

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

032024

727220

000000

000000

000000

000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defi
Ouvidoria: 0800

ciéncia auditiva: 0800 726
725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST p)
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Ge rencié-dor:::C alXA

69,00 D

69,00 C

://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/imprime_ext_periodo.processa?hanatalnicio=01/04/2024&hanataFinal=30/04/2024

Rihrin

a

Saldo
0,00
0,00 C
0,00cC
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,60 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C

171



U3/05/2024, 12:41

CAIXA

Nome da Agéncia

MIMOSO DO SUL. ES

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70

Rentabilidade do Fundo

No Mé&s(%)  No Ano(? o)
0.7679 3.0846

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome
HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

Andlise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio
Codigo  Operacio Emissio
1908 5948 03/05/2024

CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

09/09/2013

Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
10,8522 2,22611900 2,24321300

P .
Enderego CNFd da

; Administradora
, 0%y % o
C::[Eatlllsta n°2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001 -
Sld,

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 04

CPF/CNPJ Conta Corrente

Més/Ano Folha
27.868.?:5/0001-0003.00()(:)0000137()- 04/2024  01/0]

Data da Avaliagio

Valor em R$ Qtde de Cotas
119.837.93C 53.832,671224
0,00 0,000000
69.00D 30,791211
920,15C

0,00

0,00

0,00
120.689.08C 33.801,880013

0.00

(*) Valor sujeito a tributaco, conforme legislagdo em vigor

Movimentagio Detalhada

Data Historico
25704 RESGATE
IRRF
101

Dados de Tributacio

Informagdoes ao Cotista

Valor R$ Qtde de Cotas
69,00D 30,791211

0.00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Acesse o site da CAINA ¢ conhega os E-FUNDOS - os lundos da CAIXA com movimentacoes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA ¢ com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

imvestimento ao alcance de suas m

dos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezado(a) Cotista. comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n 2.300, 11° andar. Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

about:blank
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Extrato por periodo

Cliente: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

Conta: 1908 | 003 | 00001370-0

Data: 06/05/2024 - 16:24

Més: Margo/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024

28/03/2024

Nr. Doc.

000000

000000

000000

132935

061332

727220

000000

000000

000000

000000

125496

125496

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

022024

727220

000000

000000

000000

000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defici

éncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

Histdrico
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED
TEV MESM T
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST P
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

GereN

tps://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=

cia-d-or....cAIXA

Valor

8.528,89 D
80.860,89 D

89.389,78 C

13.497,27 D
11,00 D

13.508,27 C

69,00 D

69,00 C

Saldo
0,00C
0,00cC
0,00C

8.528,89 D
89.389,78 D
0,00¢C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C
13.497,27 D
13.508,27 D
0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C
69,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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